PORTARIA nº 16.337, de 12 de março de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL de São Francisco do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 59, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei nº 2.109, de 04 de dezembro
de 2018, que dispõe sobre a Estrutura e Modernização Administrativa do Poder Executivo Municipal de
São Francisco do Sul e dá outras providências,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR BRUNO DE ANDRADE CLEMENTE, brasileiro, residente e domiciliado neste
Município, inscrito no CPF sob o nº 059.568.019-48, para exercer o cargo em comissão de Controlador
Geral, nível CC01, da estrutura administrativa da Prefeitura Municipal, a partir de 12 de março de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Francisco do Sul - SC, 12 de março de 2020.

RENATO GAMA LOBO

Prefeito Municipal

Publicada em ____/____/______. Edição DOM nº _________.

DOM/SC  Prefeitura municipal de São Francisco do Sul
Data de Cadastro:  12/03/2020  Extrato do Ato Nº: 2400838  Status: Publicado
Data de Publicação: 13/03/2020  Edição Nº: 3080

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2400838, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:2400838

https://edicao.dom.sc.gov.br/2020/03/1584120121_edicao_3080_assinada.pdf#page=1527
https://dom.sc.gov.br/?q=id:2400838